et locis suis habebit et tractabit subditos et fideles domini ducis et

comunis Venetiarum ac terras et loca sua prò amicis suis mante-

nendo et deffendendo eos toto posse suo contra inimicos dicti domi-

ni ducis et comunis Venetiarum.

Item, quod dominus dux et comune Venetiarum ante terminam

firme sue notificar! faciet dicto domino Volrico per unum mensem

ante terminum firme sue si eum voluerint amplius ad suum servi-

cium vel non, et versa vice ipse dominus Volricus per unum men-

sem ante complementum firme sue predicte teneatur respondere si

voluerit ulterius esse ad servicium dicti domini ducis et comunis

Venetiarum.

(Commemoviali - voi. V, fol.° 12 t.*).
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Vili.

I

Die XVIIIJ Decembris 1358.

Dominus

Ser Petrus Zane \

Ser Aadreas Iustiniano /

Ser Marcus Bembo
^

Consiliarij

Ser Andreas Contareno

Capita XL et Sapientes Istrie

Capta

Cuna faciat prò nobis inultis respectibus accipere istum locum

Grisignane in manibus nostris in pignore sicut nobis offertur a do-

mino Volrico de Rayfimbergo qui eum tenet;

Vadìt pars, quod faciendo hoc cum ordinibus terre possint dicto
m.

domino Volrico mutuare usque ducati IIIJ vel ab inde infra quan-

tum melius fieri poterit, Dando nobis in pignore castrum predictum

Grisignane cum omnibus fortilicijs et pertinencijs jurisdictionibus

et redditibus suis et accipiendo super inde omnes illas cautelas que

baberi poterunt in ea forma que melior videbitur dominio, cum con-

dizione quod possimus expendere sicut ipse contentatur in labore-
c.

rijs in dicto castro usque summam V. ducatorum. Et quod quando-

cunque ipse restituerit nobis pecuniam mutuatam et quam expen-
c

dissemus usque ad summam dictorum V ducatorum nos teneamur

eidem restituere locum iam dictum predicendo nobis per VI mense»

ante.

— 48. — de non 8 — non sinceri 11.

Misti Senato -- voi XXVIII, fol.° 82 t.°),

IX.

m. c

1358. — Instrumentum mutui ducatorum auri IIIJ. V. et obligatio

castri Grisignane nobilis viri Volrici de Rayfimbbrgh.

In Christi nomine amen. Anno natmtatis ejusdem millesimo

treceutesimo quinquagesimo octavo, Indictione XL* die vigesima

tercio mensi decembris. Egregius et nobilis vir Volricus de Rayfim-
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bergh quondam domini Detalmi per se et suos heredes et successo-

res sponte et ex certa scientia, et non per errorem, contentus et con-

fessila ac manifestus fuit babuisse et recepisse et sibi numeratos in-

tegre et sine aliqua diminutione fuisse ex cansa mutui et mutuo gra-

tis ac puro amore a provido viro Paulo de Bernardo nuntio ducatus

Venetiarum, sindico et procuratore excelsi et magnifici domini do-

mini lohannis Delpbiyno Dei gratia ducis Venetiarum, etc. et com-

munis, universitatis et hominum civitatis Venetiarum , solvente,

tradente, dante et numerante nomine et vice dictorum domini ducis

communi8 universitatis et hominum civitatis Venetiarum et cujus-

libet ipsorum ducatos quatuor millia auri et insti ponderis de pe-

cunia ipsius communis Venetiarum, de cuius sindicatu piene con-

stat instrumento publico per me infrascriptum notarium scripto,

Renuncians exceptioni non babitorum, non receptorum et non sibi

numeratorum et non datorum ac non consignatorum dictorum do-

ni

catorum IIIJ boni auri et iusti ponderis
, Quos denarios dictus

Volricus per se et suos heredes et successores promisit per solemnem

stipulationem dicto Paolo sindico et procuratore, syndicario et pro-

curatorio nomine quo supra stipulanti et recipienti, dare, solvere,

numerare, restituere et consignare salvos integraliter et sine aliqua

diminutione dictis domino duci, comuni, universitati et hominibos

civitatis Venetiarum, vel eorum syndico et procuratori super hoc le-

gitimum mandatum habenti, in fine et termino duorum annorum
0

incipiendorom die primo Ianuarij proximi venturi de MCCCLVIIIJ,

et finiendorura et complendorum die primo Ianuarij secuturis de
o

MCCCLXJ prò quibus denariis solvendis et restituendis per dictum

Volricum et heredes et successores eius dictis domino duci comuni

universitati et hominibus ipsius civitatis Venetiarum vel alio suo

syndico et procuratori super hoc speciale mandatum habenti, dictus

Volricus per se et suos heredes et successores obbligavit et in no-

mine pignoris et ypotece dedit, transtulit, traddidit et consignavit

dicto Paulo syndico et procuratori syndicario et procuratorio nomi-

ne quo supra recipienti, et ipsis domino duci communi universitati

et hominibus civitatis Venetiarum et cu'ilibet eorum quoddam ca-

strum dicti Volrici vocatum Grisignana cum omnibus et singulis

edificiis, fortiliciis, pertinenciis, iurisdictionibus et redditibus dicti

castri et ad ipsum castrum et ipsum Volricum spectantibus et per-

tinentibus et quod castrum cum dictis edificiis, fortiliciis, pertinen-

ciis, iurisdictionibus et redditibus suis tempore presentis contractus
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et ante per dictum Volricum tenebatur et po9sidebatur et quod ca-